Objeto: Contratação de empresa
fornecedora de até 2000 galões de água mineral natural, sem gás, acondicionada em
embalagem retornável de 20 litros as quais deverão ser entregues semanalmente na sede do
Conselho Federal de Administração. Valor: R$ R$ 7.400,00 (sete mil e quatrocentos reais).
Prazo de validade do dia: a partir de 31 de janeiro de 2025. Data da Assinatura: 31/01/2025.
Fundamento Legal: Lei 14.133, de 1º de abril de 2021, e suas alterações posteriores.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 1/2025/CFA.

[...]

confecção de Carteiras de Identidade Profissional (CIP), especificados no item 4 do Termo
de Referência 129/2024/CFA, anexo I do edital de Licitação nº 20/2024 ou, que é parte
integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido registrados,
independentemente de transcrição. Valor Global: R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais).
Data da Assinatura: 28/01/2025.

CONSELHO FEDERAL DE BIOLOGIA
EXTRATO DE CONVÊNIO

CONCEDENTE: Conselho Federal de Biologia - CFBio; CONVENENTE: Conselho Regional de
Biologia da 7ª Região - CRBio-07; OBJETO: Termo de Outorga de Subvenção Econômica nº

[...]

48 - Pregão Eletrônico nº 09/2022. Contratante: Conselho Federal de Contabilidade;
Contratada: Esplanada Serviços Terceirizados Ltda. Objeto: prestação de serviços continuados
de apoio administrativo, técnico e operacional. Vigência: 18/08/2024 a 17/08/2025. Valor
total: R$ 3.257.090,63 (três milhões, duzentos e cinquenta e sete mil noventa reais e sessenta
e três centavos). Contratante: Sebastião Célio Costa Castro - Vice - Presidente Administrativo;
Contratada: André Luis Silva de Oliveira- Representante Legal.

CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA
EDITAL Nº 4, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2025

CONCURSO III EDIÇÃO DO PRÊMIO PROFISSIONAL SYLVIA LESER DE MELLO